
 

Zarządzenie Nr 27/2023 Wójta Gminy Grabów 

z dnia 17 marca 2023 roku 

w sprawie: zmiany treści załącznika do zarządzenia nr 15/2023 Wójta Gminy Grabów z 

dnia 20 lutego 2023 r. w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania „Rozwój sportu na terenie Gminy Grabów w 2023 roku”. 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 40) w związku z art. 4 ust.1 pkt 17 i  art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§1 

VI dział pkt 5 załącznika nr 1 do zarządzenie nr 15/2023 Wójta Gminy Grabów z dnia 20 lutego 

2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania „Rozwój sportu 

na terenie Gminy Grabów w 2023 roku” otrzymuje  brzmienie: 

„5. Konkurs rozstrzyga Wójt Gminy Grabów w terminie do 31 marca 2023 r., dokonując 

wyboru ofert jego zdaniem najlepiej służącym realizacji zadań publicznych.” 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-21T07:37:47+0100




